tidspunkt udarbejdet en redegørelse for dets efterlevelse af anbefalingerne for god selskabsledelse.

17 Personale
17.1 Antal ansatte medarbejdere
Pr. 30. april 2017 havde GreenMobility 44 medarbejdere, der alle var ansat i Storkøbenhavn: 28 fastansatte
i operation, kundeservice, IT, marketing, finans og forretningsudvikling samt 16 timelønnede ”runners”,
som vasker, klargør, oplader og flytter biler. Antallet af medarbejdere har været stigende, siden de første
biler kom på gaden den 31. oktober 2016 til 17 fuldtids- og 12 timelønnede medarbejdere pr. 31. december
2016. Der var ingen fuldtids- eller timelønnede medarbejdere pr. 31. december 2015.

17.2 Beholdning af Aktier
Bestyrelsen, Direktionen og Nøglemedarbejderne har følgende antal Aktier (opgørelsen omfatter både

Aktier ejet privat og gennem kontrollerede selskaber) pr. Prospektdatoen og efter Udbuddets

gennemførelse ved henholdsvis det mindste og maksimale antal tegnede Udbudte Aktier:

Navn Pr. Prospektdatoen Efter Udbuddets

gennemførelse ved minimum

tegning

Efter Udbuddets

gennemførelse ved

maksimum tegning

 Antal

Aktier

Andel af

kapital/stemmer

Antal

Aktier

Andel af

kapital/stemmer

Antal

Aktier

Andel af

kapital/stemmer

Bestyrelsen

Henrik Isaksen(1)  1.125.000 90 % 1.125.000 69,6 % 1.125.000 67,5 %

Jørn P. Jensen 62.500 5 % 62.500 3,9 % 62.500 3,8 %

Mette Walsted

Vestergaard

- - - - - -

Pia Kleist Jørgensen(2) - - 666 0,0 % 666 0,0 %

Direktionen

Torben Andersen 25.000 2 % 25.000 1,5 % 25.000 1,5 %

Søren Kovsted 25.000 2 % 25.000 1,5 % 25.000 1,5 %

Nøglemedarbejdere

Christina Carpens 6.250 0,5 % 6.250 0,4 % 6.250 0,4 %

Kasper Suhr-Larsen 6.250 0,5 % 6.250 0,4 % 6.250 0,4 %

Øvrige aktionærer - - 366.666 22,7 % 416.666 25,0 %

I alt 1.250.000 100 % 1.616.666 100 % 1.666.666 100 %

(1) Aktierne kontrolleres gennem Henrik Isaksens helejede selskab HICO Group

(2) Pia Kleist Jørgensen har afgivet et bindende forhåndstilsagn på at erhverve 666 stk. Udbudte Aktier forud for Prospektdatoen i

forbindelse med Udbuddet.

 58

GreenMobility har ikke tildelt aktieoptioner eller tegningsrettigheder til medlemmer af Bestyrelsen,

Direktionen eller Nøglemedarbejderne.

HICO Group, som ejes af bestyrelsesformand Henrik Isaksen, og bestyrelsesmedlem Jørn P. Jensen, der pr.

Prospektdatoen besidder henholdsvis 90 % og 5 % af Selskabets samlede aktiekapital og stemmerettigheder